Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 1 Dames, 50m Papillon
28.01.2023 - 13:45

20 ans et moins

Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN
10 ans et moins

1. BUYUKSAGIS, Liz Deniz 13 Fri

2. RICHOZ, Victoria 14 Fri
11 -12 ans

1. KREIENBUHL, Claire 11 Club Natation Romont

2. GILLARD, Léane 12  Club Natation Romont

3. RUMO, Méline 11 Club Natation Romont

4. RICHOZ, Alyssa 11 Fri

5. PERLER, Amélie 12  Club Natation Romont
13 -14 ans

1. VUICHARD, Amandine 10  Club Natation Romont

2. VALLEY, Marion 10  Charmey Natation
15-16 ans

1. MULLER, Lucy 08 Kadetten

2. ULDRY, Melisande 07 Charmey Natation

3. BAPST, Aurélie 08 Charmey Natation
Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon

28.01.2023 - 13:50

Temps

57.38
1:09.48

45.94
48.60
51.18
52.28
1:01.85

39.27
48.30

38.60
45.00
48.59

Pts

76
43

149
126
108
101

61

239
128

251
159
126

20 ans et moins

Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN
10 ans et moins

1. HELBLING, Julian 14 Fri
11 -12 ans

1. ZAPPALA, Manuel 1 Club Natation Romont
13 -14 ans

1. BOETSCH, Léandre 09 Club Natation Romont
Epreuve 3 Filles, 25m Libre

28.01.2023 - 13:50

Temps

53.23

1:16.94

43.01

Pts

68

22

130

9 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. MONNEY, Romane 14 Fri 20.40 141

2. MARADAN, Salomé 14  Club Natation Romont 23.03 98

3. RICHOZ, Victoria 14 Fri 24.74 79

4. BAPST, Juliette 15 Fri 29.28 47
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Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 4
28.01.2023 - 13:55

Gargons, 25m Libre

9 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang

e

HELBLING, Julian
BRAHIER, Aurélien
BLANC, Axel
BLANC, Cyprien
ZAPPALA, Thomas
MECONI, Gédéon

Epreuve 5
28.01.2023 - 13:55

AN

14
14
14
14
14
15

Fri

Fri

Marly-Natation
Marly-Natation

Club Natation Romont
Fri

Dames, 50m Dos

Temps

17.53
21.56
22.40
24.79
30.44
33.40

Pts

141
75
67
49
26
20

20 ans et moins

Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang

10 ans et moins

1.
2.
3.

FISCHER, Camille
VUICHARD, Mélody
MARADAN, Salomé

11 -12 ans

10.
11.
12.
13.

©CoN>O RN =

KREIENBUHL, Claire
RUMO, Méline
PYTHON, Norah
HOSTETTLER, Alyssa
GILLARD, Léane
HEUTE, Appolline
SUDAN, Amélie
DEVELEY, Marie
FONTANA, Elodie
PERLER, Amélie
SAVARY, Eva
BOETSCH, Annabelle
ILOVA, Matea

13 -14 ans

10.
11.
12.

©OND>O R WN =

VUICHARD, Amandine
RICHETTI, Soléne
VALLEY, Marion
SAUTEREL, Romy
MARTI, Emma
DESCLOUX, Marion
WICHT, Alicia
BARBEY, Romane
NICOD, Sarah
TROVATO, Alyssa
RUIVO, Lisa
ROUZEAU, Valentine

15-16 ans

1.
2.

ULDRY, Melisande
BAPST, Aurélie

AN

13
13
14

11
11
11
11
12
12
11
11
12
12
11
12
12

10
09
10
10
10
09
10
09
10
10
10
10

07
08

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Kadetten

Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Fri

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Charmey Natation
Kadetten

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Marly-Natation

Club Natation Romont
Marly-Natation

Club Natation Romont
Club Natation Romont

Charmey Natation
Charmey Natation

Temps

51.84
55.84
59.71

43.91
45.31
45.72
48.03
49.43
51.37
53.12
53.81
54.09
55.81
57.59
59.91
1:06.78

40.04
42.30
46.87
48.27
51.59
53.82
53.91
59.14
1:01.74
1:04.65
1:05.14
1:07.24

42.35
48.67

Pts

121
97
79

199
181
176
152
140
124
112
108
106
97
88
78
56

263
223
164
150
123
108
107
81
71
62
61
55

222
146
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Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 6
28.01.2023 - 14:05

Messieurs, 50m Dos

20 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang
10 ans et moins

BLANC, Axel
LARRAYA, Marcal
BLANC, Cyprien
BRAHIER, Aurélien
ZAPPALA, Thomas
RIEDER, Yohan

ook wh =

11 -12 ans

1. CURCA, Nikita
2. DENERVAUD, Oliver
3. ZAPPALA, Manuel

13 -14 ans

1. BOETSCH, Léandre
2. SCHMID, Christof
3. PAUCHARD, Benjamin

15-16 ans

1. ROCHAT, Thibaud
2. ALMEIDA, Mattéo

Epreuve 7
28.01.2023 - 14:15

AN

14
13
14
14
14
13

11
12
11

09
10
10

07
08

Marly-Natation

Fri

Marly-Natation

Fri

Club Natation Romont
Fri

Fri
Club Natation Romont
Club Natation Romont

Club Natation Romont
Fri
Club Natation Romont

Charmey Natation
Club Natation Romont

Dames, 100m 4 nages

Temps

55.79
59.38
1:00.56
1:02.42
1:11.01
1:13.10

52.57
52.73
1:03.29

41.71
52.79
1:07.06

41.01
1:04.12

Pts

63
52
49
45
30
28

75
74
43

151
74
36

159
41

20 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2017
Rang
10 ans et moins
1. BUYUKSAGIS, Liz Deniz
2. CHERON, Mathilde
11-12 ans

1. KREIENBUHL, Claire
2. RUMO, Méline
3. RICHOZ, Alyssa

13-14 ans
1. VUICHARD, Amandine
2. VALLEY, Marion

15-16 ans

1. MULLER, Lucy
2. CAILLE, Romane
3. ULDRY, Melisande

AN

13
13

11
11
11

10
10

08
07
07

Fri
Fri

Club Natation Romont
Club Natation Romont

Fri

Club Natation Romont
Charmey Natation

Kadetten

Charmey Natation
Charmey Natation

Temps

2:02.00
2:05.81

1:35.94
1:49.64
1:55.90

1:28.93
1:47.59

1:30.28
1:37.31
1:39.02

Pts

100
91

206
138
116

258
146

247
197
187

50m

100m
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Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 8
28.01.2023 - 14:20

Messieurs, 100m 4 nages

20 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2017
Rang
13-14 ans

1. BOETSCH, Léandre
2. SCHMID, Christof

Epreuve 9
28.01.2023 - 14:20

AN
09 Club Natation Romont 1:29.46
10 Fri 1:56.22

Dames, 50m Brasse

50m 100m

20 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang
10 ans et moins

CHERON, Mathilde
RICHOZ, Victoria
MONNEY, Romane
VUICHARD, Mélody
MARADAN, Salomé
FISCHER, Camille

ok wh =

11 -12 ans

HOSTETTLER, Alyssa
KREIENBUHL, Claire
PYTHON, Norah
RUMO, Méline
GILLARD, Léane
RICHOZ, Alyssa
FONTANA, Elodie
PERLER, Amélie
DEVELEY, Marie

10. HEUTE, Appolline

11. BOETSCH, Annabelle
12. SUDAN, Amélie

13. SAVARY, Eva

14. ILOVA, Matea

©oOoND>O WD =

13 -14 ans

RICHETTI, Soléne
VUICHARD, Amandine
VALLEY, Marion
AEPPLI, Klara-Sophia
DESCLOUX, Marion
ZUMSTEG, Leila
BARBEY, Romane
RUIVO, Lisa

WICHT, Alicia
MARTI, Emma
NICOD, Sarah
TROVATO, Alyssa
ROUZEAU, Valentine

-_—
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—_— )
@N =

AN

13 Fri
14 Fri
14 Fri

13  Club Natation Romont
14  Club Natation Romont
13  Club Natation Romont

11 Kadetten

11 Club Natation Romont
11 Club Natation Romont
11 Club Natation Romont
12  Club Natation Romont
11 Fri

12  Club Natation Romont
12  Club Natation Romont
11 Club Natation Romont
12 Charmey Natation

12  Club Natation Romont
11 Club Natation Romont
11 Charmey Natation

12 Fri

09 Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
10 Charmey Natation

10  Club Natation Romont
09 Club Natation Romont
10 Kadetten

09 Marly-Natation

10  Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
10  Marly-Natation

10  Club Natation Romont

Temps Pts
58.55 117
59.27 112
1:01.13 102
1:05.20 84
1:07.33 76
1:08.22 73
49.38 195
49.39 194
50.64 180
54.00 149
56.49 130
57.18 125
58.50 117
1:00.04 108
1:03.84 90
1:04.22 88
1:05.70 82
1:07.10 77
1:10.65 66
1:36.25 26
44.88 259
49.86 189
51.41 172
55.33 138
55.54 137
56.46 130
58.38 118
1:01.59 100
1:01.98 98
1:03.63 91
1:06.97 78
1:12.64 61
1:29.06 33
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Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 9, Dames, 50m Brasse

15-16 ans

1. CAILLE, Romane
2. ULDRY, Melisande
3. BAPST, Aurélie

Epreuve 10
28.01.2023 - 14:35

07 Charmey Natation
07 Charmey Natation
08 Charmey Natation

Messieurs, 50m Brasse

47.90
50.21
51.68

213
185
170

20 ans et moins

Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang
10 ans et moins

HELBLING, Julian
BRAHIER, Aurélien
LARRAYA, Marcal
BLANC, Cyprien
BLANC, Axel
ZAPPALA, Thomas
MECONI, Gédéon

Nookr~wN=

11 -12 ans
1. CURCA, Nikita
2. DENERVAUD, Oliver
3. ZAPPALA, Manuel
13 -14 ans
1. BOETSCH, Léandre
2. PAUCHARD, Benjamin
15-16 ans
1. ALMEIDA, Mattéo

Epreuve 11
28.01.2023 - 14:40

AN

14 Fri
14 Fri
13 Fri

14 Marly-Natation

14  Marly-Natation

14  Club Natation Romont
15  Fri

11 Fri
12  Club Natation Romont
11 Club Natation Romont

09 Club Natation Romont
10  Club Natation Romont

08 Club Natation Romont

Dames, 50m Libre

Temps

52.65
1:09.06
1:19.03
1:21.21
1:21.34
1:37.33
1:41.06

52.74
1:04.44
1:13.65

47.68
1:06.50

1:02.64

Pts

110
48
32
30
29
17
15

109
60
40

148
54

65

20 ans et moins

Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang
10 ans et moins

VUICHARD, Mélody
FISCHER, Camille
CHERON, Mathilde
BUYUKSAGIS, Liz Deniz
MONNEY, Romane
RICHOZ, Victoria
MARADAN, Salomé

Nookrwh =

11 -12 ans

KREIENBUHL, Claire
PYTHON, Norah
GILLARD, Léane
RICHOZ, Alyssa
RUMO, Méline
HOSTETTLER, Alyssa

Ok wWN =

AN

13  Club Natation Romont
13  Club Natation Romont

13 Fri
13 Fri
14 Fri
14 Fri

14  Club Natation Romont

11 Club Natation Romont
11 Club Natation Romont
12  Club Natation Romont
11 Fri

11 Club Natation Romont
11 Kadetten

Temps

45.20
48.73
49.69
51.09
51.85
52.40
56.53

39.84
41.63
42.72
42.78
43.15
45.17

Pts

135
108
102
94
90
87
69

198
173
160
160
156
136
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Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 11, Filles, 50m Libre, 11 - 12 ans

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

HEUTE, Appolline
PERLER, Amélie
FONTANA, Elodie
DEVELEY, Marie
SUDAN, Amélie
SAVARY, Eva
BOETSCH, Annabelle
ILOVA, Matea

13 -14 ans

©oN>O WM =

10.
1.
12.
13.
14.

VUICHARD, Amandine
VALLEY, Marion
RICHETTI, Soléne
SAUTEREL, Romy
MARTI, Emma
ZUMSTEG, Leila
AEPPLI, Klara-Sophia
DESCLOUX, Marion
ROUZEAU, Valentine
BARBEY, Romane
WICHT, Alicia
NICOD, Sarah
TROVATO, Alyssa
RUIVO, Lisa

15-16 ans

PoN-=

ULDRY, Melisande
MULLER, Lucy
CAILLE, Romane
BAPST, Aurélie

Epreuve 12
28.01.2023 - 14:55

AN

12
12
12
11
11
11
12
12

10
10
09
10
10
10
10
09
10
09
10
10
10
10

07
08
07
08

Charmey Natation
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Fri

Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Kadetten

Club Natation Romont
Kadetten

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Marly-Natation

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Marly-Natation

Club Natation Romont

Charmey Natation
Kadetten

Charmey Natation
Charmey Natation

Messieurs, 50m Libre

Temps

46.99
47.43
49.22
53.47
53.99
54.03
56.66
1:04.25

33.03
37.50
38.37
39.51
43.19
44.28
45.18
46.88
52.25
54.19
54.69
58.09
1:03.16
1:04.00

34.00
34.34
36.39
41.06

20 ans et moins
Liste résultats

Pts

120
117
105
82
79
79
69
47

348
238
222
203
155
144
136
121
87
78
76
64
49
47

319
309
260
181

Points: FINA 2017

Rang

10 ans et moins

aobrowd=

HELBLING, Julian
BRAHIER, Aurélien
RIEDER, Yohan
ZAPPALA, Thomas
MECONI, Gédéon

11 -12 ans

1.
2.
3.

CURCA, Nikita
DENERVAUD, Oliver
ZAPPALA, Manuel

13 -14 ans

1.
2.
3.

BOETSCH, Léandre
SCHMID, Christof
PAUCHARD, Benjamin

AN

14
14
13
14
15

11
12
11

09
10
10

Fri
Fri
Fri
Club Natation Romont
Fri

Fri
Club Natation Romont
Club Natation Romont

Club Natation Romont
Fri
Club Natation Romont

Temps

40.53
57.89
58.87
1:22.26
1:28.60

44.16
51.87
59.06

33.70
42.75
1:02.45

Pts

124
42
40
14
11

96
59
40

217
106
34
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Meeting Interclubs Romont 2023
Romont, 28.1.2023

Epreuve 12, Messieurs, 50m Libre

15-16 ans

1. ROCHAT, Thibaud 07 Charmey Natation 3312 228

2. ALMEIDA, Mattéo 08 Club Natation Romont 52.02 59
Epreuve 13 Mixte, 4 x 50m Libre Cat. générale
28.01.2023 - 15:00 Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang Temps Pts
14 ans et moins

1. Club Natation Romont 3 Club Natation Romont 2:32.87 194
BOETSCH, Léandre 09 KREIENBUHL, Claire 1
GILLARD, Léane 12 VUICHARD, Amandine 10

2. Charmey Natation 2 Charmey Natation 3:17.00 90
SAVARY, Eva 11 HEUTE, Appolline 12
VALLEY, Marion 10 BLANC, Axel 14

3. Club Natation Romont 5 Club Natation Romont 3:17.58 90
ROUZEAU, Valentine 10 VUICHARD, Mélody 13
DENERVAUD, Oliver 12 SAUTEREL, Romy 10

4. Fri2 Fri 3:30.64 74
MONNEY, Romane 14 RICHOZ, Victoria 14
BRAHIER, Aurélien 14 HELBLING, Julian 14

5. Club Natation Romont 1 Club Natation Romont 3:37.56 67
ZAPPALA, Manuel 11 PYTHON, Norah 11
ZAPPALA, Thomas 14 RICHETTI, Soléne 09

6. Club Natation Romont 4 Club Natation Romont 3:49.00 57
NICOD, Sarah 10 MARTI, Emma 10
PAUCHARD, Benjamin 10 RUIVO, Lisa 10

7. Fri3 Fri 4:05.50 46
ILOVA, Matea 12 CURCA, Nikita 1
MECONI, Gédéon 15 RICHOZ, Alyssa 1

15 ans et plus

1. Charmey Natation 1 Charmey Natation 2:26.19 222
CAILLE, Romane 07 BAPST, Aurélie 08
ULDRY, Melisande 07 ROCHAT, Thibaud 07

2. Club Natation Romont 2 Club Natation Romont 3:31.75 73
DESCLOUX, Marion 09 WICHT, Alicia 10
DEVELEY, Marie 11 ALMEIDA, Mattéo 08
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